
UCHWAŁA NR XLVI/290/2018
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/258/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 14 grudnia 2017 r. zmienionej:

1. Uchwałą Nr XLI/267/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 19 lutego 2018 r.

2. Uchwałą Nr XLIII/277/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 26 marca 2018 r.

3. Uchwałą Nr XLIV/280/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 17 kwietnia 2018 r.

4. Zarządzeniem Nr 66/2018 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 24 kwietnia 2018 r.

5. Uchwałą Nr XLV/287/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 16 maja 2018 r. dokonuje się zmian 
w planie dochodów i wydatków wg zał. Nr 1 – 10 do niniejszej uchwały: po zmianach

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 34.755.971,07z tego:

a) Dochody bieżące w wysokości: 29.899.625,81w tym:

- Plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 11.269.411,46

b) Dochody majątkowe w wysokości: 4.856.345,26

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi:40.450.634,01z tego:

a) Wydatki bieżące w wysokości: 28.561.778,61w tym:

- Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 11.269.411,46

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 11.888.855,40w tym:

- wydatki inwestycyjne w 2018 r. w wysokości: 11.137.788,40

3. Deficyt budżetu gminy:5.694.662,94

4. Plan przychodów ogółem wynosi:6.564.662,94w tym:

- wolnych środków: 2.414.662,94

- kredytów:  4.150.000,00

5. Plan rozchodów ogółem wynosi: 870.000,00 w tym:

- spłaty kredytów: 870.000,00

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.694.662,94 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów w kwocie 4.150.000,00 zł i wolnymi środkami w kwocie 1.544.662,94 zł.

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Plitt

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/290/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Grodziczno na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 851 819,00 50 000,00 901 819,00

60016 Drogi publiczne gminne 851 819,00 50 000,00 901 819,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 40 927,00 - 6 000,00 34 927,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 - 6 000,00 9 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 000,00 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 - 13 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 390 000,00 390 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 390 000,00 390 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 390 000,00 390 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

4 864 781,00 4 000,00 4 868 781,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 175 000,00 - 2 000,00 1 173 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1 467 000,00 2 000,00 1 469 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 2 000,00 7 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 145 000,00 4 000,00 149 000,00

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 1



0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 50 000,00 3 000,00 53 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 922 492,61 91 441,45 2 013 934,06

80101 Szkoły podstawowe 1 062 738,26 640,00 1 063 378,26

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 640,00 640,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 90 801,45 90 801,45

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 90 801,45 90 801,45

852 Pomoc społeczna 526 120,00 0,00 526 120,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 93 832,00 1 485,00 95 317,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 485,00 1 485,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 693,00 - 1 485,00 89 208,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 485,00 - 1 485,00 0,00

855 Rodzina 10 571 380,00 66,00 10 571 446,00

85503 Karta Dużej Rodziny 81,00 66,00 147,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

81,00 66,00 147,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 12 000,00 37 000,00

90002 Gospodarka odpadami 5 000,00 1 000,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 1 000,00 6 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 000,00 11 000,00

Razem: 34 214 463,62 541 507,45 34 755 971,07

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/290/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Grodziczno na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 579 001,01 40 000,00 619 001,01

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 40 000,00 60 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

20 000,00 40 000,00 60 000,00

600 Transport i łączność 3 408 620,70 - 15 738,70 3 392 882,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 848 276,70 - 15 738,70 2 832 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 000,00 40 000,00 273 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 30 000,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 253 976,70 - 85 738,70 2 168 238,00

630 Turystyka 160 100,00 10 000,00 170 100,00

63095 Pozostała działalność 153 000,00 10 000,00 163 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00 - 2 000,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 214 030,00 0,00 214 030,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 214 030,00 0,00 214 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 2 000,00 48 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00 2 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 126 500,00 0,00 126 500,00

71035 Cmentarze 26 500,00 0,00 26 500,00

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 1 500,00 19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 421 338,00 0,00 3 421 338,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 0,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 - 1 000,00 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 637 518,60 874 000,00 1 511 518,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 602 018,60 874 000,00 1 476 018,60

4260 Zakup energii 55 000,00 4 000,00 59 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 25 000,00 161 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 845 000,00 912 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 505 804,59 93 441,45 11 599 246,04

80101 Szkoły podstawowe 7 931 556,44 - 19 609,00 7 911 947,44

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 000,00 - 11 500,00 26 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 627 709,00 - 7 500,00 3 620 209,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689 216,50 - 3 249,00 685 967,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 394,00 1 640,00 230 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 300,00 1 000,00 85 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 620 321,90 22 249,00 1 642 570,90

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 19 000,00 19 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 426,00 3 249,00 101 675,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 90 801,45 90 801,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 898,98 898,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 89 902,47 89 902,47

852 Pomoc społeczna 1 430 990,00 7 200,00 1 438 190,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 135 832,00 3 130,00 138 962,00

3110 Świadczenia społeczne 135 832,00 3 130,00 138 962,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 586 802,00 - 4 930,00 581 872,00

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 18 355,00 - 4 930,00 13 425,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 160 977,00 8 000,00 168 977,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 616,00 8 000,00 33 616,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 705,00 2 343,67 110 048,67

85395 Pozostała działalność 107 705,00 2 343,67 110 048,67

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 124,69 784,20 2 908,89

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 394,51 145,60 540,11

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 249,15 6 629,14 69 878,29

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 743,91 1 230,88 12 974,79

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 299,95 1 180,79 12 480,74

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 098,14 219,25 2 317,39

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 555,78 169,18 1 724,96

4129 Składki na Fundusz Pracy 288,87 31,42 320,29

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 943,26 - 5 943,26 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 103,53 - 1 103,53 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 843,40 - 843,40 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 156,60 - 156,60 0,00

855 Rodzina 10 622 704,00 - 6 134,00 10 616 570,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 466 913,00 0,00 6 466 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 40,00 7 960,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 40,00 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 104 386,00 0,00 4 104 386,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 497,00 - 1 100,00 2 397,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 003,00 1 800,00 5 803,00

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 3



4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 200,00 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 81,00 66,00 147,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28,00 28,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4,00 4,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1,00 1,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33,00 33,00

85504 Wspieranie rodziny 44 988,00 - 6 200,00 38 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 980,00 - 5 181,00 27 799,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 972,00 - 892,00 5 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 - 127,00 723,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 257 934,38 - 6 000,00 1 251 934,38

90095 Pozostała działalność 762 763,00 - 6 000,00 756 763,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 6 000,00 24 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 950 550,40 16 000,00 1 966 550,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 446 800,28 10 000,00 1 456 800,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 224,22 5 000,00 91 224,22

4270 Zakup usług remontowych 12 800,00 5 000,00 17 800,00

92195 Pozostała działalność 198 750,12 6 000,00 204 750,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 450,00 600,00 5 050,00

4270 Zakup usług remontowych 9 716,24 3 000,00 12 716,24

4300 Zakup usług pozostałych 22 815,00 2 400,00 25 215,00

926 Kultura fizyczna 3 375 600,00 0,00 3 375 600,00

92601 Obiekty sportowe 3 266 800,00 0,00 3 266 800,00

4270 Zakup usług remontowych 12 300,00 - 1 000,00 11 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Razem: 39 435 521,59 1 015 112,42 40 450 634,01

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/290/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
realizowanego 
w 2018 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 
przewidzian

e do 
realizacji 

w 2018 roku

rok budżetowy 
2018 (8+9+10+11)

dochody 
własne 

j.s.t.

kredyty 
i pożyczki środki pochodzące z innych źródeł środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1

600 60016 6050

Budowa chodnika 
przy drodze 
gminnej nr 
183011N 
w kierunku 
Mroczenka

0,00 10 000,00 10 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

2

600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej na działce 
nr 373/3 
w Mroczenku 
o długości 0,2 km

0,00 172 000,00 122 000,00

-

A. Dotacja z Samorządu 
Województwa 50.000,00   

- Urząd Gminy 
Grodziczno

3

600 60016 6050

Przebudowa 
chodnika we wsi 
Zwiniarz od 
Majewskich do 
Kitłowskich

0,00 30 600,00 30 600,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

4

600 60016 6050
Przebudowa drogi 
gminnej Montowo 
- Świniarc

0,00 1 845 638,00 0,00 993 819,00 A. Dotacja z budżetu państwa 
851.819,00                                  
B.                                                         Urząd Gminy 

Grodziczno

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 1



5

600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej 
Nr 183019N 
Zembrze (gr. 
Gminy) - Boleszyn

0,00 29 000,00 29 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

6

600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej 
Nr 183029 N 
Rumienica - 
Zwiniarz - 
Hartowiec

0,00 26 000,00 26 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

7

600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej 
Nr 183012N 
Mroczno - Trzcin 
etap II

0,00 25 000,00 25 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

8

600 60016 6050

Utwardzenie drogi 
wewnętrznej na 
dzialce 59/66 
w Ostaszewie na 
odcinku o dł. 
70 mb

0,00 30 000,00 30 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

9

630 63095 6050

Modernizacja 
kotłlowni 
w budynku 
Centrum 
Turystycznego 
w Ostaszewie

0,00 40 000,00 40 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

10

630 63095 6057  
6059

Budowa plaży 
w Rynku - etap II

0,00 80 000,00 0,00 41 822,00 A.
B.      -
C.
…

38 178,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

11

700 70005 6060
Wykup działki nr 
101/7 
w Grodzicznie

0,00 30 000,00 30 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

12

750 75023 6050

Modernizacja 
budynku Urzędu 
Gminy 
w Grodzicznie

0,00 50 000,00 50 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 2



13

754 75412 6050
Utwardzenie placu 
przy garażu OSP 
w Boleszynie

0,00 15 000,00 15 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

14

754 75412 6050

Budowa budynku 
gospodarczego 
przy remizie OSP 
w Zajączkowie

0,00 41 000,00 41 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

15

754 75412 6050

Modernizacja 
kotłowni 
w budynku OSP 
Grodziczno

0,00 80 000,00 80 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

16

754 75412 6050 Budowa garażu 
OSP Kowaliki

0,00 25 000,00 25 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

17

754 75412 6060
Zakup motopompy 
dla OSP 
w Grodzicznie

0,00 26 000,00 26 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

18

754 75412 6060 Zakup motopompy 
dla OSP Mroczno

0,00 26 000,00 26 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

19

754 75412 6060
Zakup samochodu 
pożarniczego dla 
OSP Grodziczno

0,00 860 000,00 0,00 470 000,00 A. Dotacja z WFOŚiGW 
390.000,00   

Urząd Gminy 
Grodziczno

20

801 80101 6050

Modernizacja 
kotłowni 
w budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Zwniarzu

0,00 44 000,00 44 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

Szkoła 
Podstawowa 
w Zwiniarzu

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 3



21

801 80101 6057  
6059

Termomodernizacj
a budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Zajączkowie

0,00 542 136,82 0,00 299 598,56 A.
B.      -
C.
…

242 538,26

Urząd Gminy 
Grodziczno

22

801 80101 6057  
6059

Rozbudowa 
budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Zajączkowie

0,00 1 628 776,78 0,00 808 776,78 A.
B.      -
C.
…

820 000,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

23

801 80103 6057  
6059

Rozbudowa 
z przebudową 
oddziałów 
przedszkolnych 
przy Szkole 
Podstawowej 
w Nowym 
Grodzicznie

0,00 816 000,00 0,00 216 000,00 A.
B.      -
C.
…

600 000,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

24

900 90015 6050

Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego przy 
drodze 
wewnętrznej na 
osiedlu "Piaski" 
w Mrocznie

0,00 15 000,00 15 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

25

900 90015 6060
Wykup oświetlenia 
na działkach 104/6 
i 105/3 w Rynku

0,00 9 200,00 9 200,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

26

900 90015 6060
Wykup oświetlenia 
na działce 59/69 
w Ostaszewie

0,00 13 800,00 13 800,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

27

900 90095 6060
Zakup ciągnika 
komunalnego wraz 
z osprzętem

0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 4



28

921 92109 6050

Wykonanie 
utwardzenia przy 
świetlicy wiejskiej 
w Boleszynie

0,00 20 000,00 20 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

29

921 92109 6050

Wykonanie 
elewacji na 
budynku świetlicy 
wiejskiej 
w Montowie

0,00 12 000,00 12 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

30

921 92109 6050

Termomodernizacj
a i remont Domu 
Ludowego 
w Mrocznie

0,00 511 960,06 511 960,06

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

31

921 92109 6057  
6059

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Rynku

0,00 714 000,00 0,00 268 590,00 A.
B.      -
C.
…

445 410,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

32

921 92195 6050
Budowa placu 
zabaw 
w Grodzicznie

0,00 20 000,00 20 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

33

921 92195 6050

Modernizacja 
placu zabaw 
w Nowym 
Grodzicznie

0,00 14 927,00 14 927,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

34

921 92195 6050

Zagospodarowanie 
działki nr 130/2 
pod świetlicę 
wiejską w Rynku

0,00 10 749,74 10 749,74

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 5



35

926 92601 6050

Budowa 
ogólnodostępnego 
kompleksu 
sportowego 
w Mrocznie

0,00 3 224 000,00 1 372 606,34 951 393,66 A. Dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki 
900.000,00                         B.    

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Ogółem 0,00 11 137 788,40 2 649 843,14 4 150 000,00 2 191 819,00 2 146 126,26 X

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/290/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

w tym
Planowane wydatki

2018

z tego:
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

z tego, źródła sfinansowania: z tego, źródła finansowania

Lp. Projekt

Kategoria 
inwestycji 
funduszy 

struktural-nych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7)

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
z budżetu UE

Wydatki 
razem (9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) kredyty 

i pożyczki obliga-cje pozostałe

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu państwa

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe

1
Wydatki 
majątkowe 
razem:

x 3 808 884,60 1 662 758,34 2 146 126,26 3 780 913,60 1 634 787,34 1 634 787,34 0,00 0,00 2 146 126,26 0,00 0,00 0,00 2 146 126,26

1.1 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Działanie Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER

Poddziałanie: Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Nazwa projektu: Budowa plaży w Rynku - etap II

Razem wydatki: 630.63095 83 840,00 45 662,00 38 178,00 80 000,00 41 822,00 41 822,00 0,00 0,00 38 178,00 0,00 0,00 0,00 38 178,00

2017 r. 80 000,00 41 822,00 38 178,00

2018 r. 3 840,00 3 840,00 0,00

1.2 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

Priorytet 9. Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych RPWM.09.00.00

Działanie 9.3 Infrastruktura edukacyjna

Poddziałanie: 9.3.4 Infrastruktura edukacji ogólnokształcącej

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 1



Nazwa projektu: Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Zajączkowie

Razem wydatki: 801.80101 1 628 776,78 808 776,78 820 000,00 1 628 776,78 808 776,78 808 776,78 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00

2018 r. 1 628 776,78 808 776,78 820 000,00

1.3 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

Priorytet 4. Efektywność energetyczna

Działanie 4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

Poddziałanie: 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Nazwa projektu: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zajączkowie

Razem wydatki: 801.80101 566 267,82 323 729,56 242 538,26 542 136,82 299 598,56 299 598,56 0,00 0,00 242 538,26 0,00 0,00 0,00 242 538,26

2016 r. 14 900,00 14 900,00 0,00

2017 r. 9 231,00 9 231,00 0,00

2018 r. 542 136,82 299 598,56 242 538,26

1.4 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

Priorytet 9. Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych RPWM.09.00.00

Działanie 9.3 Infrastruktura edukacyjna

Poddziałanie: 9.3.5 Infrastruktura edukacji przedszkolnej

Nazwa projektu: Rozbudowa z przebudową oddziałów przedszkolnych przy Szkole Podstawowej w Nowym Grodzicznie

Razem wydatki: 801.80103 816 000,00 216 000,00 600 000,00 816 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

2018 r. 816 000,00 216 000,00 600 000,00

 1.5 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Działanie M07 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Poddziałanie: Inwestycje w tworzenie, ulepszanie lub rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji i kultury oraz powiązanej infrastruktury

Nazwa projektu: Budowa świetlicy wiejskiej w Rynku

Razem wydatki: 921.92109 714 000,00 268 590,00 445 410,00 714 000,00 268 590,00 268 590,00 0,00 0,00 445 410,00 0,00 0,00 0,00 445 410,00

2018 r. 714 000,00 268 590,00 445 410,00

2 Wydatki bieżące 
razem: x 236 170,85 41 651,16 194 519,69 160 014,47 29 725,07 0,00 0,00 29 725,07 130 289,40 0,00 0,00 0,00 130 289,40

2.1 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

Priorytet: 9. Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych RPWM.09.00.00

Działanie: 9.3 Infrastruktura edukacyjna

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 2



Poddziałanie: 9.3.5 Infrastruktura edukacji przedszkolnej

Nazwa projektu: Rozbudowa z przebudową oddziałów przedszkolnych przy Szkole Podstawowej w Nowym Grodzicznie

Razem wydatki: 801.80103 49 965,80 12 491,45 37 474,35 49 965,80 12 491,45 0,00 0,00 12 491,45 37 474,35 0,00 0,00 0,00 37 474,35

2018 r. 49 965,80 12 491,45 37 474,35

2.2 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

Priorytet:

Działanie: 2.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Poddziałanie: 

Nazwa projektu: Wsparcie w edukacji przedszkolnej w Gminie Grodziczno przez utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego

Razem wydatki: 853, 85395 186 205,05 29 159,71 157 045,34 110 048,67 17 233,62 0,00 0,00 17 233,62 92 815,05 0,00 0,00 0,00 92 815,05

2017 r. 76 156,38 11 926,09 64 230,29

2018 r. 110 048,67 17 233,62 92 815,05

Ogółem 1 + 2 x 4 045 055,45 1 704 409,50 2 340 645,95 3 940 928,07 1 664 512,41 1 634 787,34 0,00 29 725,07 2 276 415,66 0,00 0,00 0,00 2 276 415,66

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/290/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

z tego

w tym:Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(6+9)

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia i pochodne Świadczenia społeczne

Wydatki majątkowe

010 530 001,01 530 001,01 530 001,01

01095 530 001,01 530 001,01 530 001,01 7 892,18

2010 530 001,01

4010 6 596,60 6 596,60 6 596,60

4110 1 133,96 1 133,96 1 133,96

4120 161,62 161,62 161,62

4210 2 500,00 2 500,00

4430 519 608,83 519 608,83

750 25 927,00 25 927,00 25 927,00 25 927,00

75011 25 927,00 25 927,00 25 927,00 25 927,00

2010 25 927,00

4010 21 670,85 21 670,85 21 670,85

4110 3 725,21 3 725,21 3 725,21

4120 530,94 530,94 530,94

751 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

75101 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

2010 1 250,00

4010 1 044,80 1 044,80 1 044,80

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 1



4110 179,60 179,60 179,60

4120 25,60 25,60 25,60

801 90 801,45 90 801,45 90 801,45

80153 90 801,45 90 801,45 90 801,45

2010 90 801,45

4210 898,98 898,98

4240 89 902,47 89 902,47

852 49 986,00 49 986,00 49 986,00 24 370,00

85213 24 370,00 24 370,00 24 370,00 24 370,00

2010 24 370,00

4130 24 370,00 24 370,00 24 370,00

85528 25 616,00 25 616,00 25 616,00 0,00

2010 25 616,00

4300 25 616,00 25 616,00 0,00

855 10 571 446,00 10 571 446,00 10 571 446,00 342 849,00 10 190 204,00

85501 6 466 913,00 6 466 913,00 6 466 913,00 59 492,00 6 383 051,00

2060 6 466 913,00 0,00

3110 6 383 051,00 6 383 051,00 6 383 051,00

4010 45 935,00 45 935,00 45 935,00

4040 2 241,00 2 241,00 2 241,00

4110 8 296,00 8 296,00 8 296,00

4120 1 180,00 1 180,00 1 180,00

4170 1 840,00 1 840,00 1 840,00

4210 7 960,00 7 960,00

4270 3 000,00 3 000,00

4280 100,00 100,00

4300 5 000,00 5 000,00

4360 580,00 580,00

4410 400,00 400,00

4440 1 340,00 1 340,00

4700 5 990,00 5 990,00

85502 4 104 386,00 4 104 386,00 4 104 386,00 283 324,00 3 807 153,00

2010 4 104 386,00

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 2



3110 3 807 153,00 3 807 153,00 3 807 153,00

4010 76 007,00 76 007,00 76 007,00

4040 5 013,00 5 013,00 5 013,00

4110 198 952,00 198 952,00 198 952,00

4120 1 512,00 1 512,00 1 512,00

4170 1 840,00 1 840,00 1 840,00

4210 2 397,00 2 397,00

4270 500,00 500,00

4280 120,00 120,00

4300 5 803,00 5 803,00

4360 820,00 820,00

4410 200,00 200,00

4430 80,00 80,00

4440 2 289,00 2 289,00

4700 1 700,00 1 700,00

85503 147,00 147,00 147,00 33,00 0,00

2010 147,00

4010 28,00 28,00 28,00

4110 4,00 4,00 4,00

4120 1,00 1,00 1,00

4210 33,00 33,00

4700 81,00 81,00

Ogółem 11 269 411,46 11 269 411,46 11 269 411,46 394 396,00 10 190 204,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych:

Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 150,00

Dział 852 rozdział 85228 § 2350 – 2.555,00

Dział 855 rozdział 85502 § 2350 – 15.483,00

Dział 855 rozdział 85503 § 2350 – 28,00

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/290/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

z tego:

w tym:
Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem 

(6+10)
Wydatki bieżące

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje

Wydatki 
majątkowe

010 01095 2710 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

600 60013 6300 0,00 545 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 544,00

600 60016 6630 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 2710 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

Ogółem: 50 000,00 555 544,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 545 544,00

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/290/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2018 r.

Klasyfikacja 
L.p. Treść

§
Plan na 2018

1. Planowane dochody 34 755 971,07

2. Planowane wydatki 40 450 634,01

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -5 694 662,94

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 5 694 662,94

Przychody ogółem: 6 564 662,94

1. Kredyty § 952 4 150 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) §950 2 414 662,94

Rozchody ogółem: 870 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 870 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVI/290/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 r.

Nazwa jednostki pomocniczej lub  sołectwa
L.p.

Nazwa  zadania Dział Rozdział §
Kwota

Sołectwo Boleszyn 29 857,75

1. Wykonanie utwardzenia przy świetlicy wiejskiej w Boleszynie 921 92109 6050 20 000,00

921 92109 4210 5 000,00
2. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boleszynie

921 92109 4270 1 800,00

921 92195 4170 800,00
3. Utrzymanie porządku na terenie sołectwa Boleszyn

921 92195 4210 1 257,75

921 92195 4190 500,00
4. Organizacja czasu wolnego mieszkańców sołectwa - festyn rodzinny

921 92195 4210 500,00

Sołectwo Grodziczno 27 147,39

1. Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Grodzicznie 754 75412 4210 3 147,39

921 92195 4190 1 800,00

921 92195 4210 1 000,002. Organizacja "Dni Rodziny"

921 92195 4300 700,00

3. Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży 921 92195 4300 500,00

4. Budowa placu zabaw w Grodzicznie 921 92195 6050 20 000,00

Sołectwo Nowe Grodziczno 37 027,11

1. Zakup i montaż opraw oświetleniowych w miejscowości Nowe 
Grodziczno 900 90015 4270 15 000,00

2. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa 921 92195 4090 120,00

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 1



921 92195 4170 600,00

921 92195 4210 4 780,11

921 92195 4210 200,00
3. Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w sołectwie 

Nowe Grodziczno
921 92195 4300 1 300,00

4. Utrzymanie porządku na terenie sołectwa Nowe Grodziczno 921 92195 4210 100,00

5. Modernizacja placu zabaw w Nowym Grodzicznie 921 92195 6050 14 927,00

Sołectwo Katlewo 20 633,76

1. Zakup i montaż wiaty przystankowej przy drodze wojewódzkiej nr 
541 w miejscowości Katlewo 600 60095 4210 3 800,00

921 92109 4210 7 850,00
2. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Katlewie

921 92109 4300 400,00

3. Zakup kuchni gazowej do świetlicy wiejskiej w Katlewie 921 92109 4210 4 200,00

4. Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa Katlewo 921 92195 4210 3 000,00

5. Utrzymanie porządku na terenie wsi Katlewo 921 92195 4210 1 383,76

Sołectwo Kowaliki 12 677,52

1. Wyposażenie remizo - świetlicy w Kowalikach 754 75412 4210 12 177,52

921 92195 4190 250,00
2. Organizacja festynu rodzinnego dla dzieci i młodzieży

921 92195 4210 250,00

Sołectwo Kuligi 24 087,30

1. Remont dróg gminnych w sołectwie Kuligi (ścieżka Kuligi - Wólka) 600 60016 4210 4 000,00

2. Wyposażenie remizy OSP w Kuligach 754 75412 4210 9 500,00

3. Wyposażenie Ochotniczej Sraży Pożarnej w Kuligach 754 75412 4210 2 000,00

4. Remont remizy OSP w Kuligach 754 75412 4210 3 724,20

5. Utrzymanie porządku przy remizo - świetlicy i przystani kajakowej 921 92195 4210 1 150,00

6. Spotkanie integracyjne (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, wyjazd 
kulturowy) 921 92195 4210 2 213,10

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 2



921 92195 4260 100,00

921 92195 4300 1 400,00

Sołectwo Linowiec 27 016,24

600 60016 4210 6 000,00
1. Remont  i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie Linowiec

600 60016 4300 2 000,00

2. Doposażenie OSP w Grodzicznie 754 75412 4210 1 000,00

3. Wykonanie oświetlenia przy wiacie przystankowej przy drodze 
gminnej od wiaduktu w kierunku Pana Kliniewskiego 900 90015 4210 5 000,00

921 92109 4210 3 300,00
4. Zakup namiotu piknikowego dla sołectwa Linowiec

921 92109 4300 200,00

921 92195 4170 600,00
5. Utrzymanie ładu i porządku przy świetlicy wiejskiej i na placu zabaw 

w Linowcu
921 92195 4210 1 300,00

6. Organizacja turnieju warcabowego we wsi Linowiec 921 92195 4190 400,00

7. Wymiana ogrodzenia przy placu zabaw - etap I 921 92195 4270 3 216,24

921 92195 4210 1 500,00
8. Organizacja spotkań i wycieczki dydaktyczno - sportowej dla 

mieszkańców
921 92195 4300 2 500,00

Sołectwo Lorki 16 874,22

1. Zakup agregatora siłowego dla OSP Lorki 754 75412 4210 6 000,00

2. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Lorkach 921 92109 4210 2 874,22

3. Wykonanie siłowni zewnętrznej w sołectwie Lorki 921 92195 4210 8 000,00

Sołectwo Mroczno 43 715,60

1. Utwardzenie pobocza przy drodze wewnętrznej na działce nr 
116 w Mrocznie 600 60016 4210 4 000,00

2. Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 183011N w kierunku 
Mroczenka 600 60016 6050 10 000,00

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 3



3. Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze wewnętrznej na 
osiedlu "Piaski" w Mrocznie 900 90015 6050 15 000,00

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Mrocznie 921 92109 4210 2 000,00

921 92109 4210 4 000,00

5. Remont chłodni w Domu Ludowym w Mrocznie

921 92109 4270 1 000,00

6. Utrzymanie porządku na terenie wsi Mroczno 921 92195 4210 3 715,60

921 92195 4210 1 295,00

921 92195 4300 2 605,007. Organizacja wycieczki dla dzieci i młodzieży wsi Mroczno

921 92195 4430 100,00

Sołectwo Mroczenko 20 633,76

1. Przebudowa drogi gminnej na działce nr 373/2 w Mroczenku 
o długości 0,2 km 600 60016 6050 15 638,70

2. Wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej  Mroczenku 754 75412 4210 1 000,00

921 92195 4090 120,00

921 92195 4170 600,003. Spotkanie integracyjne - festyn, dożynki

921 92195 4210 2 375,06

921 92195 4170 750,00
4. Utrzymanie porządku na terenie wsi Mroczenko

921 92195 4210 150,00

Sołectwo Montowo 29 420,60

1. Remont dróg gminnych w sołectwie Montowo 600 60016 4210 2 000,00

2. Zakup i montaż wiaty przystankowej przy dworcu w Montowie 600 60095 4210 4 000,00

3. Prace geodezyjne na działce nr 211 obrębie Montowo (droga od 
Komoszyńskiego do Szwarca) 700 70005 4300 5 000,00

921 92109 4170 500,00
4. Utrzymanie porządku na terenie wsi Montowo (boisko, świetlica, 

plac zabaw)
921 92109 4210 500,00

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 4



5. Aktywizacja mieszkańców sołectwa Montowo 921 92109 4360 516,00

6. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Montowie 921 92109 4210 700,00

7. Wykonanie elewacji na budynku świetlicy wiejskiej w Montowie 921 92109 6050 12 000,00

921 92195 4210 2 154,60
8. Krzewienie kultury, integracja pokoleń, organizacja imprez dla 

środowiska 
921 92195 4260 50,00

9. Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży w okresie ferii 
i wakacji 921 92195 4300 2 000,00

Sołectwo Ostaszewo 28 371,42

1. Zakup wyposażenia dla OSP Ostaszewo 754 75412 4210 5 000,00

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ostaszewie 921 92109 4210 11 700,00

921 92109 4210 2 800,00
3. Utrzymanie porządku przy Centrum Turystycznym i nad stawem 

„Grajdołek”
921 92109 4300 200,00

921 92195 4090 120,00

921 92195 4170 600,00

921 92195 4190 270,00
4. Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa Ostaszewo

921 92195 4210 1 181,42

5. Organizacja wycieczki krajoznawczej dla mieszkańców sołectwa 921 92195 4300 3 000,00

6. Modernizacja wiaty przy Centrum Turystycznym w Ostaszewie 921 92195 4270 3 500,00

Sołectwo Rynek 19 540,87

1. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Rynku 921 92109 4210 4 500,00

921 92195 4090 120,00

921 92195 4170 600,002. Spotkanie integracyjne - festyn dla mieszkańców sołectwa

921 92195 4210 2 211,13

921 92195 4210 1 150,00
3. Utrzymanie porządku na terenie wsi Rynek

921 92195 4300 210,00

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 5



4. Zagospodarowanie działki nr 130/2 pod świetlicę wiejską w Rynku 921 92195 6050 10 749,74

Sołectwo Zajączkowo 20 983,49

1. Remont dróg gminnych w sołectwie Zajączkowo 600 60016 4210 9 000,00

2. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Zajączkowie 754 75412 4210 4 000,00

3. Utrzymanie porządku na remizie i wokół 754 75412 4210 983,49

4. Wykonanie szamba przy remizo - świetlicy w Zajączkowie 754 75412 4270 5 000,00

5. Spotkanie integracyjne (Dzień Seniora, Wigilia) 921 92195 4210 2 000,00

Sołectwo Zwiniarz 21 245,78

1. Przebudowa chodnika we wsi Zwiniarz od Majewskich do 
Kitłowskich 600 60016 6050 15 600,00

2. Wyposażenie remizy OSP w Zwiniarzu 754 75412 4210 1 600,00

3. Utrzymanie porządku we wsi Zwiniarz 921 92195 4210 1 200,00

921 92195 4210 1 195,78
4. Spotkania integracyjne dla mieszkańców sołectwa Zwiniarz

921 92195 4260 50,00

5. Doposażenie boiska sportowego w Zwiniarzu 926 92601 4210 1 600,00

Sołectwo Trzcin 19 715,74

1. Zakup i montaż opraw oświetleniowych przy drodze powiatowej nr 
1250N (Brzozie-Mroczno-Rynek) w miejscowości Trzcin 900 90015 4270 11 958,38

2. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Trzcinie 921 92109 4210 3 800,00

921 92195 4170 500,00
3. Utrzymanie porządku na terenie wsi Trzcin

921 92195 4210 500,00

921 92195 4210 1 957,36
4. Spotkanie integracyjne (Dni Rodziny, Dzień Seniora, Wigilia 

wielopokoleniowa, wycieczka krajoznawcza)
921 92195 4300 1 000,00

Sołectwo Świniarc 20 371,47

1. Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Świniarc 600 60016 4210 12 000,00

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 6



600 60016 4300 2 000,00

2. Spotkania integracyjne w sołectwie Świniarc 921 92195 4210 700,00

3. Utrzymanie porządku we wsi Świniarc 921 92195 4210 1 371,47

4. Modernizacja boiska sportowego w Świniarcu 926 92601 4270 4 300,00

Razem 419 320,02

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVI/290/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
podmiotowej

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Grodzicznie 305 000,00

Razem: 305 000,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
celowej

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 010 01010 6230 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 60 000,00

2 630 63003 2360 Turystyki i krajoznastwa: rozwijanie 
wycieczek turystycznych i krajoznawczych 7 100,00

3 851 85149 2360
Ochrona i promocja zdrowia: organizacja 
imprez sportowo - rekreacyjnych 
promujących zdrowy styl życia

2 000,00

4 851 85149 2360
Ochrona i promocja zdrowia: 
upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży 
zasad udzielania I pomocy

800,00

5 851 85149 2360 Ochrona i promocja zdrowia: edukacja 
zdrowotna dzieci i młodzieży 800,00

6 851 85154 2360

Przeciwdziałanie uzależnieniom 
i patologiom społecznym: organizacja 
wypoczynku letniego z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży

8 000,00

7 851 85154 2360

Przeciwdziałanie uzależnieniom 
i patologiom społecznym: organizacja 
profilaktycznych zajęć sportowych dla 
dzieci i młodzieży

7 000,00

8 851 85195 2360
Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych: aktywność osób 
starszych i niepełnosprawnych

1 000,00

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 1



9 851 85195 2360

Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych: transport i opieka dzieci 
z niepełnosprawnością intelektualną do 
Ośrodka Rehabilitacyjnego - Edukacyjno - 
Wychowawczego

17 500,00

10 921 92195 2360

Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego: edukacja dzieci 
i młodzieży poprzez naukę gry na 
instrumentach dętych

16 000,00

11 921 92195 2360
Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego: organizacja 
imprez kulturalno - edukacyjnych

26 000,00

12 926 92605 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży w okresie 
letnim 6 000,00

13 926 92605 2360

Wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu: popularyzacja sportu 
wśród dzieci i młodzieży poprzez zajęcia 
sportowe w okresie ferii zimowych

7 800,00

14 926 92605 2360 Uprawianie sportu przez zawodników 
klubów sportowych 50 000,00

Razem: 210 000,00

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVI/290/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administacji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z adinistracją rządową w 2018 r.

z tego:

w tym:
Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem 

(6+10)
Wydatki bieżące

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Wydatki 
majątkowe

710 71035 2020 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71035 4210 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71035 4270 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F6FFE0F1-A72F-4268-B88C-62F163E886CB. Podpisany Strona 1




